
Znak: ZP.271.15.2022                                                                    Mrągowo, dnia 11.08.2022r.

Dotyczy: trybu podstawowego na: „Kompleksowa przebudowa Amfiteatru w Mrągowie
z budową infrastruktury towarzyszącej”.

                                                       ZAWIADOMIENIE
        Zamawiający  na    podstawie   art. 284 ust.  2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) udziela wyjaśnień na zadane pytanie dotyczące treści SWZ (ze 
względu na dużą liczbę pytań, Zamawiający udzieli odpowiedzi na pozostałe z nich w 
późniejszym terminie):

Pytanie1
W związku z szeregiem pytań dot. przedmiotu zamówienia oraz formułą „zaprojektuj  i wybuduj” w 
rozliczeniu ryczałtowym, która narzuca na Wykonawcę sporządzenie kompleksowych przedmiarów, 
zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu złożenia oferty na 05.09 br. 

Odpowiedź 1
Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający zmienia:
1. Termin składania ofert na 30.08.2022 r. na godz. 10:00.
2. Termin otwarcia ofert na 30.08.2022 r. na godz. 11:00.
3. Termin związania ofertą do 28.09.2022 r.

Pytanie 2 
Dotyczy Rozdz. 5 SWZ oraz § 6 ust. 1 pkt 1.2 – zwracamy się o wykreślenie „sztywnych” dat dot. 
terminów końcowych poszczególnych etapów i pozostawienie wyłącznie terminów określonych jako 
liczba miesięcy. W obecnym brzmieniu jest rozbieżność pomiędzy terminami, np. na realizację etap I.A 
do 31.08.2023 r. Wykonawca nie będzie miał 13 miesięcy na wykonanie prac (nawet przy założeniu 
podpisania umowy z Wykonawcą na realizację robót jeszcze w sierpniu br., do wyznaczonej wyżej daty 
pozostaje 12 m-cy).

Odpowiedź 2 
Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający zmienia termin wykonania zamówienia 
określony w dziale  5 pkt 2  ppkt 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz § 6 ust. 1 pkt 1.2  ppkt 1  
Wzoru Umowy jako załącznik Nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia na następujący: 
„Zakończenie – Wykonawca wykona przedmiot Umowy w okresie 20 miesięcy nie później niż do 
31.05.2024r. uwzględniając realizację robót w dwóch etapach:
Etap I -I.A  „Przebudowa Amfiteatru przy ul. Jaszczurcza Góra w Mrągowie z budową infrastruktury 
towarzyszącej” w systemie „zaprojektuj i wybuduj” – w części wykonania dokumentacji – w okresie do 
31.08.2023r. tj. 11 miesięcy”. 
Określenie konkretnych dat jest konieczne z powodu charakteru użytkowania obiektu i zobowiązań 
Zamawiającego z tym związanych. 

Pytanie 3 
Proszę o zmianę zapisów SWZ pkt. 17 ppkt. 17.1 tj. „Posiadanie doświadczenia niezbędnego 
do wykonania przedmiotu zamówienia, tj. wykonanie/zakończenie (rozpoczęcie mogło 
nastąpić wcześniej) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert (jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – wykonali w tym okresie) co najmniej jednej 
roboty budowlanej polegającej na budowie, przebudowie lub rozbudowie obiektu budowlanego 
z zadaszeniem membranowym”. Na zapis: „Posiadanie doświadczenia niezbędnego do 



wykonania przedmiotu zamówienia, tj.: wykonanie/zakończenie (rozpoczęcie mogło nastąpić 
wcześniej) w okresie ostatnich dziesięciu lat przed upływem terminu składania ofert (jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – wykonali w tym okresie) co najmniej jednej 
roboty budowlanej polegającej na budowie, przebudowie lub rozbudowie obiektu budowlanego 
z zadaszeniem membranowym”.

Odpowiedź 3
Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający (zgodnie z § 9 ust. 4 Rozporządzenia z 
dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów 
lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy) zmienia warunek udziału w 
postępowaniu  dotyczący doświadczenia określony w dziale 17 pkt 17.1 na następujący: 
„17.1 Posiadanie doświadczenia niezbędnego do wykonania przedmiotu zamówienia, 
tj. wykonanie/zakończenie (rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej) w okresie ostatnich 
dziesięciu lat przed upływem terminu składania ofert (jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – wykonali w tym okresie) co najmniej jednej  roboty  budowlanej  polegającej 
na budowie, przebudowie lub rozbudowie obiektu budowlanego z zadaszeniem 
membranowym”. 
Powyższa zmiana dotyczy wszystkich zapisów w SWZ i załączników z nią związanych, 
min.: działu 18 pkt 18.4.2), Wykazu robót budowlanych 

Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.
Powyższe zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ. 
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